
UCHWAŁA NR XXVI/193/2020 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sławno na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) Rada 
Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1.  Średnia cena jednostki paliwa w Gminie Sławno na rok szkolny 2020/2021 wynosi: 

1) benzyna bezołowiowa 95 – 4,09 zł za litr; 

2) benzyna bezołowiowa  98 – 4,45 zł za litr; 

3) olej napędowy - 4,20 zł za litr; 

4) autogaz LPG - 1,94 zl za dm3. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

Id: 60CA8E96-B7A1-49A0-918E-6654FA38BC30. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910) rada
gminy została zobowiązana do określenia w drodze uchwały „średniej ceny jednostki paliwa na każdy rok
szkolny" na potrzeby ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych do
szkół i placówek oświatowych, w przypadku gdy dowożenie zapewniają rodzice.

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sławno na rok szkolny 2020/2021 przyjęto średnie
ceny paliw w miesiącach kwiecień-czerwiec 2020 roku na stacjach paliw mieszczących się na terenie Miasta
Sławno. Na terenie gminy Sławno nie ma stacji paliw.

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 60CA8E96-B7A1-49A0-918E-6654FA38BC30. Uchwalony Strona 1




